
8

4

7

1

2

8

5

6

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年11月24日（火）18回園田1日

 1R Ｃ３三 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ヤマノブロンコ
父:ネオユニヴァース  母:アースグリーン

牡  6 中田貴士
56.0

1:35.5
(－)

2-2-2-2 40.9 － 2 466
(-6)

野田忍（西脇）
澤村敏雄
恵比寿興業株式会社那須野牧場

2 4 ペイシャスムーズ
父:ブラックタイド  母:モカモカ

牝  4 鴨宮祥行
54.0

1:35.5
(アタマ)

1-1-1-1 41.0 － 1 457
(-8)

高馬元紘（西脇）
南雲智
梅田牧場

3 7 サクラガオカ
父:サクラプレジデント  母:トサノデピュティ

牡 10 田野豊三
56.0

1:36.0
(3)

6-6-6-5 40.8 － 4 489
(-2)

西村守幸（園田）
組）オールザベスト組合
柏木　一則

4 1 グランプリビッグ
父:フレンチデピュティ  母:ボンベイダック

牡  7 石堂響
56.0

1:36.2
(1 1/4)

4-4-4-3 41.4 － 6 514
(-1)

小牧毅（西脇）
増本光夫
谷川牧場

5 2 ドドナエア
父:ゼンノロブロイ  母:キャトルキャール

牝  4 大柿一真
54.0

1:36.7
(3)

5-5-5-4 41.8 － 3 449
(－)

盛本信春（西脇）
吉田修
武田　修一

6 9 シェナコンジュニム
父:エムオーウイナー  母:スノーヴァーダント

牝  3 高畑皓一
54.0

1:37.0
(1 3/4)

8-8-8-8 41.4 － 7 461
(-3)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
マルゼン橋本牧場

7 5 ラブシャーク
父:エアジハード  母:ウインザーシャーク

牝 11 廣瀬航
54.0

1:37.3
(1 1/2)

7-7-7-7 41.8 － 8 446
(-3)

國澤利照（園田）
鍋倉昌志
長沼　幸一

8 6 ウイングラウベン
父:ロージズインメイ  母:ベリーフ

牡  7 永井孝典
56.0

1:37.5
(1 1/4)

9-9-9-9 41.7 － 9 486
(-2)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
コスモヴューファーム

9 8 クールアライブ
父:ネオユニヴァース  母:クールシナリオ

牝  3 大山真吾
54.0

1:38.2
(4)

3-3-3-6 43.4 － 5 411
(-3)

保利幸作（園田）
小畑雅史
沖田　博志

** 3 ナリタアマランサス
父:フリオーソ  母:オレゴントレイル

牝  6 松本幸祐
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

西村守幸（園田）
森内智也
白井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,10,8,1,2,7,5,9,6

4,10,8,1,2,7,5,9,6

4,10,8,1,2,7,5,9,6

4,10,1,2,7,8,5,9,6

払戻金
単 勝 10 590円

複 勝 10 210円

4 130円

7 170円

ワイド 4-10 180円

7-10 410円

4-7 250円

枠 連 4-8 420円

馬 連 4-10 480円

馬 単 10-4 1,230円

3連複 4-7-10 1,070円

3連単 10-4-7 6,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


