1	R	C3三 サラ系3歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良
【本	賞金	2】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3	着:49,0	00 円 / 4 着	: 35,000 円	/ 5 着::	28,000	円			
着	忰 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8 1	0 ヤマノブロンコ 父:ネオユニヴァース 母:アースグリーン	牡 6	中田貴士 56.0	1:35.5 (—)	2-2-2	40.9	_	2	466 (-6)	野田忍(西脇) 澤村敏雄 恵比寿興業株式会社那須野牧場
2	4 4	ペイシャスムーズ 父:ブラックタイド 母:モカモカ	牝 4	鴨宮祥行 54.0	1:35.5 (アタマ)	1-1-1-1	41.0	_	1	457 (-8)	高馬元紘(西脇) 南雲智 梅田牧場
3	7 7	サクラガオカ父:サクラブレジデント 母:トサノデビュティ	牡 10	田野豊三 56.0	1:36.0 (3)	6-6-6-5	40.8	-	4	489 (-2)	西村守幸(園田) 組)オールザベスト組合 柏木 一則
4	1 1	グランプリビッグ 父:フレンチデビュティ 母:ボンベイダック	牡 7	石堂響 56.0	1:36.2 (1 1/4)	4-4-4-3	41.4	_	6	514 (-1)	小牧毅(西脇) 増本光夫 谷川牧場
5	2 2	ドドナエア 父:ゼンノロブロイ 母:キャトルキャール	牝 4	大柿一真 54.0	1:36.7	5-5-5-4	41.8	-	3	449 (-)	盛本信春(西脇) 吉田修 武田 修一
6	8 9	シェナコンジュニム父:エムオーウイナー 母:スノーヴァーダント	牝 3	高畑皓一 54.0	1:37.0 (1 3/4)	8-8-8-8	41.4	_	7	461 (-3)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 マルゼン橋本牧場
7	5 5	ラブシャーク父:エアジハード 母:ウインザーシャーク	牝 11	廣瀬航 54.0	1:37.3 (1 1/2)	7-7-7	41.8	_	8	446 (-3)	國澤利照(園田) 鍋倉昌志 長沼 幸一
8	6 6	けった ウイングラウベン 父:ロージズインメイ 母:ベリーフ	牡 7	永井孝典 56.0	1:37.5 (1 1/4)	9-9-9-9	41.7	-	9	486 (-2)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン コスモヴューファーム
9	7 8	クールアライブ 父:ネオユニヴァース 母:クールシナリオ	牝 3	大山真吾 54.0	1:38.2	3-3-3-6	43.4	-	5	411 (-3)	保利幸作(園田) 小畑雅史 沖田 博志
**	3 3	ナリタアマランサス 父:フリオーソ 母:オレゴントレイル	牝 6	松本幸祐 54.0	— (取消)	-	_	-	_	- (-)	西村守幸(園田) 森内智也 白井牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	4,10,8,1,2,7,5,9,6
2コーナー	4,10,8,1,2,7,5,9,6
3コーナー	4,10,8,1,2,7,5,9,6
4コーナー	4,10,1,2,7,8,5,9,6

● 払戻金

単 勝	10	590円
複 勝	10	210円
	4	130円
	7	170円

ワイド	4-10	180円
	7–10	410円
	4-7	250円

枠 連	4-8	420円
馬連	4-10	480円
馬単	10-4	1,230円

3連複	4-7-10	1,070円
3連単	10-4-7	6,040円